ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2020 г. N 533

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Признать утратившими силу:

подпункт 5.2.18(23) Положения о Министерстве промышленности и торговли Российской

Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2008 г.

N 438 "О Министерстве промышленности и торговли Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2008, N 24, ст. 2868; 2011, N 46, ст. 6523);

абзац второй пункта 1 постановления Правительства Российской Федерации от 3 ноября 2011 г. N

900 "О внесении изменений в Положение о Министерстве промышленности и торговли Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 46, ст. 6523).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу Федерального закона "О

внесении изменений в Федеральный закон "О техническом осмотре транспортных средств и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и отдельные

законодательные акты Российской Федерации".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН